[bookmark: OLE_LINK20]様式第3号（第6条関係）

国頭村指令農林水第    号
令和 　　年 　　月　　日

[bookmark: OLE_LINK19]
　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国頭村長

[bookmark: OLE_LINK21]国頭村農業資材等高騰対応支援補助金交付決定及び確定通知書

　　令和　年　月　日付けで交付申請のあった国頭村農業資材等高騰対応支援補助金について、国頭村農業資材等高騰対応支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり交付を決定し、補助金額を下記のとおり確定することを通知します。

１　補助金額　金　　　　　　　　円